16.10.2017г. №70
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

глава
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления главы

администрации Тарминского

сельского поселения

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов действующему законодательству, руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом №335-ФЗ от 03.07.2016г. «О внесении изменений в статью 72 Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 46 Устава Тарминского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы Тарминского сельского поселения №32 от 02.05.2017 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Обмен земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на земельный участок, находящийся в частной собственности».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Тарминского муниципального образования.

Глава Тарминского

муниципального образования
М.Т.Коротюк